附件一
[bookmark: _GoBack]教育学博士研究生复试科研成果汇总表
一、基本信息
	姓名
	出生
年月
	最高
学位
	获最高学位的
单位、专业和时间
	学术职务、职称
	学术兼职及荣誉

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


二、历年发表论文情况(此项不能删，篇数可增删）
	序号
	论文题目
	本人排名
	发表刊物名称
	发表时间
（/年/期）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


三、主持或参与的课题
	序号
	项目名称
	项目来源
	起讫时间
	科研经费（元）
	主持或本人署名（N/M）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


四、出版著作及教材情况（此项不能删，数量可增删）
	序号
	著作（教材）名称
	本人排名
	出版社名称
	出版时间（年/月）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


五、科研成果获奖（此项不能删，数量可增删）
	序号
	获奖成果名称
	奖励类别（颁奖部门）
	奖励等级
	获奖人及排名
	获奖年度

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


六、参加国内外学术会议情况（参考项，可不填写）
	序号
	向会议提交的论文题目
（如未提交可不填）
	会议名称
	会议时间和地点

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	

	
	

	4
	

	
	

	5
	

	
	



